
UCHWAŁA NR XXII/126/16
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 5 września 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/207/09 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia  03 czerwca 2009 r. w 
sprawie emisji obligacji komunalnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. b i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2015 r. poz. 1515) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. z 2015 
r. poz. 238 ), Rada Miasta  i Gminy Dolsk uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/207/09 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 03 czerwca 2009 r. w sprawie emisji 
obligacji komunalnych wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Obligacje wyemitowane zostaną w 2009 roku w 8 (ośmiu) seriach: Seria A3 na kwotę 200.000,00 
PLN, Seria A4 na kwotę 200.000,00 PLN, Seria A5 na kwotę 200.000,00 PLN, Seria A6 na kwotę 
300.000,00 PLN, Seria A7 na kwotę 400.000,00 PLN, Seria A8 na kwotę 400.000,00 PLN,Seria A9 
na kwotę 600.000,00 PLN, Seria A10 na kwotę 620.000,00 PLN,.”.

2. Wykreśla się § 4 ust. 3

3. § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„2. Wykup obligacji nastąpi zgodnie z poniższym harmonogramem:

1) Obligacje serii A3 – z datą wykupu nie później niż 21.12.2012 r.,

2) Obligacje serii A4 – z datą wykupu nie później niż 23.12.2013 r.,

3) Obligacje serii A5 – z datą wykupu nie później niż 08.10.2014 r.,

4) Obligacje serii A6 – z datą wykupu nie później niż 08.10.2015 r.,

5) Obligacje serii A7 – z datą wykupu nie później niż 07.10.2016 r.,

6) Obligacje serii A8 – z datą wykupu nie później niż 30.11.2023 r.,

7) Obligacje serii A9 – z datą wykupu nie później niż 30.11.2024 r.,

8) Obligacje serii A10 – z datą wykupu nie później niż 08.10.2019 r.,”.

4. § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Ostateczny termin wykupu obligacji ustala się na dzień 30 listopada 2024 r. Wcześniejsze 
wykupienie obligacji jest możliwe na zasadach określonych w ust. 3.”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 3. Pozostałe zapisy Uchwał pozostają bez zmian.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: 78F28532-D8D3-429F-8735-66C1267C7BED. Uchwalony Strona 1




